Semp̄trivum, i, herba quæ Græcè καζων dicitur, utroque nomine à  
perpetua viriditate deducto. { GAL. Iubarbe. ITAL. Sempreviva. GER.  
Haustwurz. HISP. Terva puntera. ANGL. Ayegrene, senegrene, or seme-  
grene. } Herba hæc folio est carnoso, leni, atque oblango: Duo ejus  
genera sunt: majus in fictilibus vasculis seritur, quod aliqui Bup-  
thalimon à similitudine, hoc est, bovis oculum vocant, & enim bos,  
i. oculus. Alij ζωόφελλον, hoc est, animalis oculus. Alij  
Hypogeson, quoniam fere in suggrundiis nascitur. Alterum genus  
est minusculum, quod Eriphales vocatur, quasi amor florescens.  
Enim floresco significat. Item Trithales, quòd ter floreat.

Item Chrysothales, quod aureum florem producat. Nascitur in pa-  
tientinis & petris. Latini utrumque genus Sedum appellant. Vide  
Plin. lib. 25. cap. 13.

Semproniüs Gracchus, pater fuit Tiberij, & Caij Gracchorum. Vide  
Plut. in vita Gracchorum.

Semuncia, vel semiuncia, dimidia uncia.

Sena, insula in Britannico mari , adversa litoribus Galliae. Autor Pom-  
pon. lib. 3. ¶ Est & nomen civitatis inclytæ in Tuscia, octingentis &  
Roma stadiis distans, quam Brennus Gallorum dux pro lenibus, va-  
letudinariisque & armamentis extruxit, anno ante Christi adventum  
362. Vulgo Siena.

Sena, planta, Syriae frequens ; valens virtute purgandi per inferiorem  
ventrem, quam ad rem folia vulgo efficaciter adhibentur, anisi semi-  
ne, aut aliis odoratis & lenientibus medicamentis contemperata.

Senaculum, i, ubi Senatores consultandi gratiâ consistebant. { γνῶμ  
σχάθαρ. Σενάκουλον, γερυνία. GAL. Le parloir, ou le lieu où s'assemblent  
les Senateurs, Senat. ITAL. Palazzo di consiglio. GERM. Ein raathaus/  
oder raatshuben. HISP. Lugar do se ayuntavan los Senadores. ANGL. A  
consale house. } Valerius Maximus scribit, Senatum apud Senaculum  
habitare consuevit, ut quum ad Curiam vocaretur, præsto adesset.  
Fuerunt autem tria præcipua senacula Romæ. Vnum ubi nunc est  
ædes Concordia, inter Capitolium & forum, in quo sedebant magi-  
stratus, de Republica cum senioribus deliberantes: alterum ad por-  
tam Capenam: tertium intra ædem Bellonæ. Autor Nicostratus  
lib. de senatu habendo. Festus, Senaculum, locus Senatorum. ¶ Sena-  
culum, item de senatu mulierum. Lamprid. in Heliogabal. Facit & in  
colle Quirinali senaculum, id est, mulierum senatum, in quo ante  
fuerat conventus matronalis solennibus saltē diebus.

Seni, & Senarius, Vide Sex.

SENATORES , inquit Plutarchus in Problematis , alias Patres vocant,  
aliis Parres conscriptos , quia primis à Romulo lectis alij additi,  
& conscripti : vel quia quis entiam dicunt , conscripti sunt, qui  
non solum Patres vocati sunt, sed cum additione Patres conscripti.  
{ Σενάκη τεκνία, βαλαντα. GAL. Senateurs conseillers. ITAL. Senatori.  
GERM. Raatsherren HISP. Los s. nadores. ANGL. Senatours or consail-  
lours. } Ulpianus, de senat. 1. nupta. dicit, Senatores esse, qui à Patri-  
tiis, & Consularibus usque ad omnes illustres viros descendunt, qui à  
hi soli in Senatu dicere sententiam possunt: appellatique sunt ab  
estate proiecta quòd tales in principio in Senatum electi fuere. Sed  
& à finē dici possunt Senatores: quoniam ipsi agendi facultatem  
dabant. ¶ Senatores qui? Gell. cap. 18. lib. 3. ¶ Senatorium census  
octingentorum millium antea: Sub Augusto duodecies hs. Sueton.  
in August. cap. 41. ¶ De pignore & multa Senatoris, qui non adesser,  
Gellius cap. 7. lib. 14.